
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“

2021 m.                    d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  153 punktu  ir  atsižvelgdama į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2020 m. spalio 28 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti
iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 01 pagal 2014–
2020 m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  įgyvendinimo  priemonę
Nr. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“ projektų tinkamumo finansuoti  vertinimo ataskaitą
Nr. 3-(15.2.2-59), parengtą 2021 m. sausio 18 d.: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos  –  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: Žygimantų g.
2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                          Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2021 m.                          d. įsakymo Nr. 4-            
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil
.

Nr.
Paraiškos kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso – iki,
Eur:

iš kurio:
valstybės

pagalba iki,
Eur:

iš
kurio:
de

minimi
s

pagalba
iki,

Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrini
ų fondų
lėšos iki,

Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0008

HomeDoc
Technologies  Baltic,
UAB

305563226
Su  COVID-19  susiję
MTEP - OXY

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 818 883,60  818 883,60 -  818 883,60 -

2.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0022

UAB „IT SISTEMOS“ 300154421

Alternatyvių  SARS-
CoV-2 nukenksminimo
metodų, paremtų ozono
ir  ultravioletinės
spinduliuotės  taikymu,
sukūrimas  ir
validavimas.

Nepildoma - - - - -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 506 986,06  506 986,06 -  506 986,06 -

3.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0024

UAB „Geobaltic“ 300046748
Autonominis  robotas
dezinfekavimui  UV-C
spinduliuote

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 376 597,42  376 597,42 -  376 597,42 -

4. 01.2.1-LVPA-T-
858-01-0027

Aktyvus  Photonics,
UAB

305658343 uLAB Nepildoma 730 210,88 730 210,88 - 730 210,88 -
Caledonian
Photonics

88 846,77 88 846,77 - 88 846,77 -



2

Limited,
juridinio asmens
kodas
SC594969
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 819 057,65  819 057,65 -  819 057,65 -

5.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0028

UAB „Nord Robotics“ 304299866
Robotizuotos  COVID-
19  mėginių  tyrimo
sistemos sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 424 140,99  424 140,99 -  424 140,99 -

6.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0037

UAB „Rezus.lt“ 302433494
Naujos kartos COVID-
19  in  vitro  testo
sukūrimas

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 397 566,16  397 566,16 -  397 566,16 -

7.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0038

UAB  „ALTECHNA
R&D“

301502628

Investicijos  į
mikrofluidinių kiuvečių
sukūrimui  reikalingus
MTEP

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 779 549,62  779 549,62 -  779 549,62 -

8.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0046

UAB  „Delta
biosciences“

305656641

Anti-COVID  vaistinių
preparatų  sintezės  ir
pirminės  atrankos
platformos  MTEP  bei
ikiklinikiniai tyrimai

Nepildoma 87 8475,27 87 8475,27 - 87 8475,27 -
PostEra  Inc.,
juridinio asmens
kodas  84-
3999541

98 135,48 98 135,48 - 98 135,48 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 976 610,75  976 610,75 -  976 610,75 -

Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 786 673,43  786 673,43 -  786 673,43 -

9.
01.2.1-LVPA-T-
858-01-0062

UAB „Biotecus“ 305659694
Rankų dezinfekantas su
biologiškai  aktyviais
fitokomponentais

Nepildoma - - - - -
Iš  viso
(pareiškėjui  ir
partneriams):

 738 293,80  738 293,80 -  738 293,80 -



3

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-01-29 15:00:03)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
T-858 „COVID-19 MTEP“

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-29 Nr. 4-69

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-29 14:32:22 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-29 14:32:37 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-29 14:58:13 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-29 14:58:46 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
01-29 15:00:03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-01-29 15:00:03 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


